
I ' .. {: T, 

Strana: 1 z 1 

Dodavatel: IČO : 26927012 

AGR GASTRO, s.r.o. 

Novoměstská 2241/15 

591 01 Žďár nad Sázavou 

KS Brno 

oddíl C, vložka 45962 

DIČ: CZ26927012 IČ DPH: 

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu/kód : 35-1932030247/0100 

IBAN/SWIFT: CZ5101000000351932030247 / KOMBCZPP 

Stredisko: O 
Objedn . č : OP160439 

Objednané dne: 

Dodací list č. : 1600737 

Forma úhrady: převodem 

Způsob dopravy: dodavatel 

Fakturujeme Vám 

Zákazka: O 

Počet MJ 

FAKTURA č. 1600737 

Konstantní symbol: 0008 

Odběratel: IČO : 43379168 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA Žďár nad Sázavou 

Okružní 67 

59101 Žďár nad Sázavou 

Tel.: 566 621 533 

DIČ: 

IČDPH: 

Datum splatnosti: 

Datum vystavení: 

Daňová povinnost: 

Datum dodání: 

Cena za MJ 

Fax: 

26.09.2016 

16.09.2016 

16.09.2016 

Cena netto za MJ DPH Celkem bez DPH 

Vozík transportní ETV-B 1x15 GN 2/1 2,00 ks 48 800,00 48 800,00 21% 97 600,00 

Základ DPH DPH Celkem 

V sazbě 21% 97600,00 20496,00 118096,00 

Prohlašujeme.že na výrobky uvedené v tomto dokladu bylo vydáno 

prohlášení o shodě dle zákona č.22/1997 Sb. 

Součet 

Do úplného zaplacení zůstává zboží majetkem firmy AGR GASTRO s.r.o. 

Záruční a pozáruční servis: 

97600,00 20496,00 118096,00 

Celkem k úhradě CZK! 118 096,00! 

1.Prodávající zajišťuje na jím dodané zařízení montáž, uvedení do provozu a záruční a pozáruční servis . Uvádění strojů do provozu 

a záruční opravy smí provádět pouze servisní firma, která má pro toto pověření od prodávajícího. 

2.Na opravy, které sjou uznány jako záruční , zabezpečuje prodávající dodávku náhradních dílů výměnným způsobem zdarma, 

případně jsou nutně použité díly proplaceny maximálně do výše ceníku náhradních d ílů . 

Režijní náklady prodávajícího ( práce servnsního technika, doprava do místa opravy) spojené s opravou jdou na vrub kupujícího . 

3.0pravy, které nebyly uznány jako záruční, budou účtovány dle platného ceníku prodávajícího. 

Podrobné obchodní podmínky uvedny na www.agrgastro.cz 

#UC120520-16, program firmy© MRP - lnformat1cs, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice 


